

# Högalidi koguduse esindajad käisid Rakveres

Teisipäeval tegi lühiajalise visiidi Rakverre siinse koguduse Rootsis Stockholmis asuva Högalidi sõpruskoguduse esindus. Kiriku noortemajas toimunud kokkusaamisel, millel osalesid Högalidi koguduse kirikunõukogu esimees Nils-Erik Gräns ja koguduse ülempastor Per Axerup ning Rakvere Kolmainu koguduse kirikunõukogu esimees Tiit Alte, pastor Enn Kivinurm, mõned koguduse liikmed, tegid külalised teatavaks Högalidi koguduse juures tegutseva Eesti Komitee 26. mai otsuse ning arutati edasisi koostöövõimalusi.

## Rootslased on noortemaja tööga rahul

Otsus on vormistatud kirjalikult ning puudutab kahe sõpruskoguduse 1993. aastal alanud koostööd. Otsuse ette

lugenud Per Axerupi sõnul loeb Högalidi koguduse uus kirikunõukogu ühe etapi koguduste koostöös lõppenuks. Sellega seoses ei näe nad alates järgmise aasta algusest võimalust maksta palgatoetust Rakvere kiriku noortemaja perenaisele Marge Nillerile. Ta nimetas seni mitme aasta kestel Rootsi maksumaksjate poolt noortemaja käivitamiseks antud rahalist abi starditoetuseks. Edaspidised toetused tulevad rakverlastele koguduses tehtavatest korjandustest ja vabatahtlikest annetustest, on kirjas rootslaste edastatud otsuses, kus antakse teada sedagi, et koguduse juures tegutsev Eesti Komitee jätkab oma tööd. Küsimusele, kas Noortemaja kasutamine ning seal tehtav sisuline töö vastab rootslaste kui rahastajate ootustele, vasta-

sid Nils-Erik Gräns ja Per Axerup jaatavalt. „Me ei pea eetiliseks sekkuda teise koguduse töösse ning hakata ette kirjutama, mida siin peab tegema või mida mitte. Võime üksnes nõu anda, sest seisukohad ja olud võivad ju erineda. Me teame, et oskate meie antud raha kasutada. Kui teete vigu, nii nagu meiegi vahel oma koguduses teeme, siis on see üksnes teie probleem, nii nagu meie endi vead on ainuüksi meie probleemid,“ täpsustas Högalidi koguduse kirikunõukogu esimees Nils-Erik Gräns.

## Kogudused soovivad sõprusuhteid jätkata

Külalised rõhutasid, et on tulnud Rakverre siira sooviga jätkata kogudustevahelisi sõprusuhteid ning seda just kirikuelu puudutavate prob-

leemide üle mõtteid vahetades, külaskäike ja ühiseid noortelaagreid tehes. „Kuigi lähtekohad on erinevad, on mõlemal kogudusel lahendada hulgaliselt probleeme, mis on sarnased,“ ütles Nils-Erik Gräns ja rõhutas, et üheskoos mõeldes on lahendus lihtsam leida. „Paljude probleemide lahendused on peidus meie südames, eestpalvetes ja üksteise julgustamises,“ lisas ta.

Per Axerupi sõnul seisab rootsi kirikul ees katsumuste aeg, sest aastatuhande vahetusel eraldatakse kirik riigist ning rootsi kogudused peavad majanduslikult iseiseisvuma. „Peame sellele juba praegu mõtlema ning tuleviku jaoks plaane tegema. Siinjuures kuluvad teie kogemused meile marjaks ära,“ sõnas Nils-Erik Gräns. Esimestele tulevikku suuna-

tud mõttetalgutele, mis kaivatsetakse korraldada juba järgmise aasta kevadel, otustati kaasata ka rakverlaste Saksamaal asuvad sõpruskogudused.

Rakvere Kolmainu koguduse kiriku pastor Enn Kivinurm ja kirikunõukogu esimees Tiit Alte tänasid Högalidi sõpruskogudust mõistva suhtumise ja noortemaja töö käivitamiseks antud rahalise abi eest, mis tõepoolest oli hädavajalik. Samas tõdesid mõlemad, et üsna loomulikult ei saa majanduslik abi kesta igavesti ning seda pole eesmärgiks seatudki.

Mõlema koguduse esindajad leidsid paaritunnise sõbraliku vestluse käigus, et kõige vajalikumad on inimestevahelised kontaktid ja ühised arutelud, mis peavad jätkuma tulevikuski.

Aivi Pargi